令和 4 年 10 月吉日

会員各位

一般社団法人 宮城県作業療法士会

第一支部（太白・名取岩沼・仙南ブロック）

役員 髙野 恭平

一般社団法人 宮城県作業療法士会 第一支部（太白・名取岩沼・仙南ブロック）

「MTDLP 事例検討会」についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

第一支部（太白・名取岩沼・仙南ブロック）の事例検討会を下記の日程で行います。

 他ブロックの皆様のご参加もお待ちしております。

敬具

記

 日程：令和 4 年 11 月 17 日（木）受付 18：45～、研修 19：00～20：30

             ；MTDLP 概論説明 10 分；1 事例 45 分×2 名 90 分

 事例発表者：尾形
お が た

南海
み な み

氏：葵の園・柳生

      村岡
むらおか

光太郎
こ う た ろ う

氏：介護老人保健施設エバーグリーン・ヤギヤマ

 講師：菅原 仁志 氏（登米ひまわり訪問看護ステーション）

 参加対象：宮城県作業療法士会員

 参加費：士会員 無料

 取得単位：基礎研修ポイント 2P を付与

 申し込み方法：下記の URL または QR コードよりフォームにお進みください

 https://forms.gle/cetF9FpJLTHsQNjX9

※締め切り 令和 4 年 11 月 10 日（木）

※参加申し込みをされた方には後日(11 月 14 日を目安に)ID とパスコードを入

力いただいたメールアド レスにご連絡を致します 。

【お問い合わせ先】 第一支部

医療法人松濤会 南浜中央病院

作業療法課 髙野 恭平

TEL：0223-24-1861

   E-mail：minamihamaot@gmail.com